
Code: 0C0000 Irista de imbrcare 20/06/23 11:42: oo

BR]CON ClubMaster: M-40380 Ceas.: SPX A1514 RO V03.17

Nume:
Adresa:

Cod Post.:

Iacob Sorin
Iasi
iasi

Coord.
Localitate: Iasi

Licenta: 000 0741-265
+47O731.50 +274153 .50

Zbor 2474
Reglare
Data TimP
20 /06 /23 1l- :3 9 z2a

Club
Desigitrare
Data Ceas atomic

5074 bAs
Ceas.

23.6.2a4
Difer

50'74 2474 200623 1-1-3921- L1-392L -000
+__

Nr. IneI el. fnel matr. Data fmbarc Ev. MYPF

1 C5584345
2 C5BD5953
3 C5A7CDF9
4 C54C8F5A
s c5584A9s
6 C5BCO3E9
7 C5877F80
8 C55846AF

RO-20-
RO-20-
RO-2 0 -
RO-20-
RO-20-
RO-20-
RO-1-B*
RO-21-

o0655797
0 0555785
00655798
00655719F
0 0655780F
00655779F
03 070433F
0 1015178

20/06
20/06
20/06
20/06
20/06
20/05
20/06
20/06

1-L:40 229
1-1-240:43
tLz40:51
]-L:41:10
1-1- z 41-:23
]-L241:30
1-1-24L:38
11:41 : 51

1
2
3
4
5
6
7'8

1
2
3
4

Semnatura : Responsabil de club
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